
ИЗМЕНА Бр. 2

на Барањето за поднесување на понуди (БЗП) за набавка на Тендер 11 – Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини согласно изработени основни проекти 
- Дел 1
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До сите потенцијални понудувачи и до сите фирми што го имаат преземено
тендерскиот документ



Почитувани,
Во врска со наведената набавка и согласно објавеното Барање за поднесување на понуди (БЗП) за набавка на горенаведените градежни работи, како и согласно Анекс 1 Предмер пресметка, Ве информираме дека дел од предмер пресметката документ се изменуваат како што следува:

	Поглавје од тендерската документација  
	Анекс 1  на БЗП-ПРЕДМЕР-ПРЕСМЕТКА Т11Д1.xlsx издадено на 25-ти Март 2025 година  и Измена бр.1 на ПРЕДМЕР-ПРЕСМЕТКА Т11Д1.xlsx издадено на 11-ти Април 2025 година 
	/
	Измена / Дополнување

	БЗП Тендер 11 ДЕЛ 1 – Анекс 1 Предмер 
	
	
	

	Општина Сарај
7.2  УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
ГРАДЕЖНО ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИ
Подготвителни работи
Ставка 90
	Изведување на ЕЕ приклучок, комплет со доводен кабел, електронско броило за директно мерење на активна електрична енергија и осигурувачи. Изведува ЕВН Македонија, комплет, во според Електроенергетската согласност и новите мрежни правила. Разводната табла да се изработи со два посебни дела, дел за електричниот развод и посебен дел за системот за автоматска регулација на осветлувањето.
	Оваа ставка од предмер пресметката се отстранува, истата не треба да се земе во предвид при оформување на цена и поднесување на понуда.
	Измена



Сите други услови и барања наведени во тендерскиот документ остануваат непроменети.

Со почит,
ЕИП, Комисија за евалуација
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